
WMF Diadem Plus garnek do gotowania, duży
24 cm, szklana pokrywka, garnek do smażenia
indukcyjnego 4,5 l, polerowana stal
nierdzewna Cromargan, niepowlekany
Indeks: 267091 Producent: WMF Kod producenta: WMF 0730256040

Cena: 404.67 zł

Opis

WMF Diadem Plus garnek do gotowania, duży 24 cm,
szklana pokrywka, garnek do smażenia indukcyjnego 4,5 l,
polerowana stal nierdzewna Cromargan, niepowlekany
Producent: WMF

WMF Diadem Plus to innowacyjny garnek do gotowania indukcyjnego o średnicy 24 cm i pojemności 4.5 l. Wykonany z
polerowanej stali nierdzewnej Cromargan 18/10, co zapewnia trwałość i łatwość utrzymania w czystości. Garnek posiada
nitowane uchwyty, co zapewnia bezpieczne trzymanie i nie nagrzewają się podczas gotowania.

Garnek jest wyposażony w szklaną pokrywkę, która umożliwia łatwe obserwowanie procesu gotowania i nie posiada
otworów na parę. Co ważne, garnek nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek, w tym indukcyjnych, gazowych,
elektrycznych i ceramicznych. Dzięki optymalnemu rozprowadzaniu ciepła nic się nie przypala.

Dodatkowo, garnek wyposażony jest w TransTherm, co zapewnia równomierne i długie magazynowanie ciepła. Dzięki temu
można zaoszczędzić energię i czas podczas gotowania. WMF Diadem Plus jest idealny do gotowania, duszenia, smażenia
mięsa i przygotowania sosów. Co więcej, garnek można myć w zmywarce, co ułatwia jego czyszczenie. WMF Diadem Plus
niewątpliwie przyspieszy proces gotowania oraz sprawi, że przygotowanie pysznego obiadu będzie jeszcze lepszą zabawą.

Zawartość: 1 x garnek do smażenia z pokrywką 24 cm (pojemność 4,5 l, wysokość 9,8 cm) – optymalny do kuchenek o
średnicy 22 cm – numer artykułu: 0730256040
Materiał: stal szlachetna Cromargan 18/10, polerowana, niepowlekana – nierdzewna, nadaje się do mycia w
zmywarce, nadaje się do piekarnika do 250°C (z pokrywą 180°C). szkło
Garnki indukcyjne bez skalowania mogą być stosowane na wszystkich powszechnie stosowanych rodzajach
kuchenek: indukcyjnych, gazowych, elektrycznych, ceramicznych. Dzięki optymalnemu rozprowadzaniu ciepła nic się
nie przypala
Nitowane uchwyty garnka ze stali nierdzewnej zapewniają bezpieczne trzymanie i nie nagrzewają się podczas
gotowania. Szklana pokrywka bez otworu na parę umożliwia obserwowanie procesu gotowania
Konstrukcja dna (TransTherm) zapewnia równomierne i długie magazynowanie ciepła. Dzięki temu można
zaoszczędzić energię i czas podczas gotowania

średnica przedmiotu: centimeters
waga przedmiotu: 2.04 kilograms



Stan Nowy

marka: WMF
ogólne słowo kluczowe: Cooking Potduży garnek do gotowania, indukcyjny, do duszenia na sosy, indukcyjny, duży
garnek 24 cm, nadaje się do kuchenek indukcyjnych 24 cm, nadaje się do gotowania na patelni indukcyjnej, 24 cm,
nadaje się do pieczenia mięsa i smażenia,
rodzaj wykończenia: Polerowany, niepowlekany
numer części: WMF 0730256040
kolor: stal szlachetna
waga opakowania przedmiotu: 2.37 kilograms
pojemność: 4.5 liters
producent: WMF
numer modelu: 0730256040
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
specjalna funkcja: Można myć w zmywarce
rok modelowy: 2013
nazwa przedmiotu: WMF Diadem Plus garnek do gotowania, duży 24 cm, szklana pokrywka, garnek do smażenia
indukcyjnego 4,5 l, polerowana stal nierdzewna Cromargan, niepowlekany
materiał: Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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